ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGỌC HỒI
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-UBND Ngọc Hồi, ngày     tháng     năm 2021

THÔNG BÁO

Tham gia Chương trình phát triển công nghiệp hỗ trợ năm 2022

Thực hiện Công văn số 336/SCT-QLCN ngày 10/3/2021 của Sở Công

thương tỉnh Kon Tum về việc đăng ký tham gia Chương trình phát triển công

nghiệp hỗ trợ năm 2022, UBND huyện Ngọc Hồi đề nghị:

1. Các cơ quan, đơn vị, địa phương liên quan phổ biến thông tin về Chương

trình phát triển công nghiệp hỗ trợ năm 2022 rộng rãi đến các đơn vị, tổ chức,

doanh nghiệp quan tâm và mong muốn tham gia Chương trình (Chi tiết có hướng

dẫn tại Văn bản số 33/CN-CNHT ngày 22/01/2021 của Cục Công nghiệp – Bộ

Công thương gửi kèm theo).

2. Hồ sơ đăng ký đề án gửi về UBND huyện (qua Phòng Kinh tế và Hạ

tầng) trước ngày 19/03/2021 để tổng hợp gửi Sở Công thương.

UBND huyện thông báo để các đơn vị, địa phương biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch và các PCT UBND huyện;
- CVP và các PCVP;
- Các phòng, ban, ngành thuộc huyện;

- UBND các xã, thị trấn (thông báo);

- Trang Thông tin điện tử huyện (đăng tin);

- Lưu: VT, KTHT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Chí Tường

		2021-03-15T08:35:37+0700

		2021-03-15T09:29:15+0700

		2021-03-15T09:29:15+0700

		2021-03-15T09:29:15+0700

		2021-03-15T09:29:15+0700